
ПРЕГЛЕД НА СТУДЕНТИ ШТО ДИПЛОМИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 
Основач на Факултетот/Институтот: Комитет за училишта и науки при Владата на ФНРЈ-Белград 
Број и датум на решението за почеток со работа: бр.3693 од 29.05.1947 год. 
Назив: диплома за завршен прв циклус на студии 
Место и датум на издавање на дипломата: Скопје 24.05.2013 год. 
 
 

Ред. 
бр. 

Сер. бр. 
(се 
пишува 
при 
пишува
ње на 
диплом
ата)  

Име, средно име и 
презиме 

Роден/а на 
(ден, месец 
и година на 
раѓање) - 
(место, 
општина, 
држава) 

Завршил прв циклус 
на студии, (вид и 
назив на студиската 
програма и насока) 

Вкупно 
ЕКТС 
и 
просечна 
оценка 

Стекнат стручен назив  Назив за меѓународна 
употреба (на англиски 
јазик) 

Број и датум 
на дипломата 
од главната 
книга на 
дипломирани 

1.  Александар Милан 
Милојевиќ 

14.07.1985 
Велес  
Велес 
Р.М. 

Шумарство 240 
6,71 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2395 
24.05.2013 

2.  Влатко Глигор 
Пешначки 

28.09.1987 
Кочани 
Кочани 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
8,71 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2396 
24.05.2013 

3.  Ѓорѓи Драги 
Цикарски 

17.08.1988 
Кочани 
Кочани 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,16 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2397 
24.05.2013 

4.  Ванчо Петре Папазов 29.11.1987 
Кочани 
Кочани 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
7,40 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2398 
24.05.2013 



5.  Воислав Вујадин 
Мерџаноски 

26.04.1965 
с.Вруток 
Р.М. 

Шумарство 240 
6,66 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2399 
24.05.2013 

6.  Радица Зоран 
Костадиновиќ 

09.04.1988 
Кавадарци 
Кавадарци 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
7,71 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2400 
24.05.2013 

7.  Илчо Митре 
Мачкаровски 

08.08.198
6 
Скопје 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,26 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2401 
24.05.2013 

8.  Борис Љупчо 
Најдовски 

13.10.1985 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
8,59 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2402 
24.05.2013 

9.  Лила Трајко 
Митевска 

09.07.1967 
с.Куклица 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
7,47 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2404 
24.05.2013 

10.  Синиша Митко 
Митаноски 

03.03.1990 
Прилеп 
Прилеп 
Р.М. 

Шумарство 240 
9,42 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2405 
24.05.2013 

11.  Дамјан Тони 
Мојсоски 

19.03.1986 
Прилеп 
Прилеп 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,00 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2406 
24.05.2013 

12.  Ивана Веле 
Симјаноска 

02.08.1987 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 

240 
7,88 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2410 
24.05.2013 



средина 
13.  Александар Киро 

Наков 
02.12.1986 
Велес 
Велес 
Р.М. 

Шумарство 240 
6,90 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2411 
24.05.2013 

14.  Зорица Живко 
Анѓелова 

05.06.1989 
Кавадарци 
Кавадарци 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
7,66 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2412 
24.05.2013 

15.  Катерина Трајче 
Мицева 

17.09.1988 
Скопје 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,30 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2413 
24.05.2013 

16.  Никола Златко 
Петровски 

07.01.1987 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

240 
8,19 

Дипломиран 
шумарски 
инженер 

 2414 
24.05.2013 

 
 
 
Забелешка: податоците да бидат доставувани и во електронска форма. 
По потпишувањето од деканот/директорот, на левата страна од дипломата се става округол печат на Факултетот/Институтот и 
се враќа за потпис на ректорот, за ставање сув жиг и за заверка со округол печат од Универзитетот.   
                            
 
                                                                                                                                                                                      в.д. Декан 
 
                                                                                                                                                                   ---------------------------------------- 
                                                                                                                                                                           Проф. д-р Јане Ацевски 



ПРЕГЛЕД НА МАГИСТРИРАНИ СТУДЕНТИ ОД ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 
 
Основач на Факултетот/Институтот: Комитет за училишта и науки при Владата на ФНРЈ-Белград 
Број и датум на решението за почеток со работа: бр.3693 од 29.05.1947 год. 
Назив: диплома за завршен втор циклус на студии 
Место и датум на издавање на дипломата: Скопје 24.05.2013 год. 
 
 
Ред. 
бр. 

Сер. бр. 
(се 
пишува 
при 
пишува
њето на 
диплом
ата) 

Име, средно име и 
презиме 

Роден/а на 
(ден, месец 
и година на 
раѓање) - 
(место, 
општина, 
држава) 

Завршил втор циклус 
на студии, (вид и 
назив на студиската 
програма и насока) 

Вкупно 
ЕКТС 
и 
просечна 
оценка 

Стекнат научен назив  Научен назив за 
меѓународна употреба (на 
англиски јазик) 

Број и датум 
на дипломата 
од главната 
книга на 
магистрирани 

1.  Наташа Љубомир 
Канарева 

22.06.1979 
Битола  
Битола 
Р.М. 

Проектирање и 
подигање на 
зелени површини 
Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

60 
10 

Магистер по 
шумарски науки 

 80 
24.05.2013 

2.  Викторија Ефтим 
Брндевска 

26.10.1979 
Штип 
Штип 
Р.М. 

Проектирање и 
подигање на 
зелени површини 
Озеленување и 
унапредување на 
животната 
средина 

60 
10 

Магистер по 
шумарски науки 

 81 
24.05.2013  

 
 
Забелешка: податоците да бидат доставувани и во електронска форма. 
По потпишувањето од деканот/директорот, на левата страна од дипломата се става округол печат на Факултетот/Институтот и се враќа за 
потпис на ректорот, за ставање сув жиг и за заверка со округол печат од Универзитетот.   
 
 
                                                                                                                                                                                                в.д. Декан 
 

                                                                                                                                            --------------------------------- 
                                                                                                                                             Проф. д-р Јане Ацевски 
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